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Od maja dodatek dopełnia-
jący do renty socjalnej

Osoby uprawnione do renty socjalnej, 
które są całkowicie niezdolne do pracy 
oraz do samodzielnej egzystencji, mogą 
otrzymać dodatek dopełniający. Jego 
wysokość wynosi 2610,72 zł brutto. 
Warto wiedzieć, kto i kiedy otrzyma ten 
dodatek z urzędu, a kto będzie zobo-
wiązany do złożenia wniosku. 
– Osobom, które na 1 stycznia 2025 roku 
pobierały rentę socjalną oraz posiadały 
ważne orzeczenie o całkowitej niezdolności 
do pracy i do samodzielnej egzystencji, 
ZUS przyzna dodatek dopełniający z urzę-
du. Natomiast wniosek o dodatek (druk 
EDD-SOC) powinny złożyć te osoby, które 
w tym dniu miały prawo do renty socjal-
nej, ale nie posiadały orzeczenia...

cały tekst na: www.reporternews.pl

Czerpali korzyści z handlu 
nielegalnym alkoholem 

Podlaska KAS rozbiła zorganizowaną 
grupę przestępczą, której członkowie 
czerpali korzyści z handlu nielegalnym 
alkoholem. Bimber był wysyłany do 
odbiorców z całej Polski głównie prze-
syłkami kurierskimi. Działalność grupy 
naraziła Skarb Państwa na stratę ponad 
800 tys. zł z tytułu nieopłaconego podat-
ku akcyzowego.
Funkcjonariusze Służby Celno-Skarbowej 
z podlaskiej KAS prowadzą śledztwo 
pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w 
Białymstoku. Sprawa dotyczy zorganizo-
wanej grupy przestępczej, czerpiącej... 

cały tekst na: www.reporternews.pl

21 marca – 30 kwietnia 
zmieniona organizacja  
ruchu pociągów 

W województwie podlaskim w dn. 21 
marca – 30 kwietnia 2025 r. będzie 
zmieniona organizacja ruchu pociągów. 
Zmiany są wynikiem ograniczonej do-
stępności pojazdów do obsługi kursów 
na trasach spalinowych. 
Pomimo prowadzonej od wielu lat 
przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. 
kampanii społecznej „Bezpieczny Prze-
jazd”, mającej zwiększać świadomość na 
temat zagrożeń wynikających z nieza-
chowania szczególnej ostrożności... 

cały tekst na: www.reporternews.pl
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2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 46m2, Malmeda, 2 pokoje, 

505.000zł, WAN 601 889 290
■■ 46,10m2, 2-pokojowe, Wo-

łodyjowskiego, Os. Piaski, 
IIIp., 439.000, OMS-122540 
Północ (85)732 06 00 

■■ 47,7m2, Piłsudskiego, IIpię-
tro, do remontu – 390.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 48,43m2, 2pok., Słucz, par-
ter, do remontu – 120.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 48,60m2, 2-pokojowe, Fa-
bryczna, Os. Sienkiewicza, 
Ip., 444.000, OMS-122378 
Północ (85)732 06 00 

■■ 49m2 Lokalizacja: Biały-
stok, ul. Zagórna 3p/4, cena: 
355000zł, Premium Biuro 
Nieruchomości 692 070 979 

■■ 50m2, 2 pokoje, piętro 4 
z 4, balkon,Zielone Wzgó-
rza, ul. Zielonogórska, cena: 
459.000zł, tel: 508310950

■■ 50m2, 0p Świętojańska, 
cena 419.000zł , DOMER 
884178006

■■ 50,60 m2 Lokalizacja: 
Słoneczny Stok, ul. Upalna, 
6p/8, cena: 404.294 zł, Pre-
mium Biuro Nieruchomości, 
696703492 

■■ 51m2, IIp., ul. Grochowa 
549.000zł DOMER 884178006

DOM I OGRÓD
■■ Wyprzedaż okien i drzwi, 

tel. 501 654 844

MEBLE
■■ WERSALKA dwuosobowa, 

kolor zielony, stan dobry, IV 
piętro z własnym transpor-
tem i zniesieniem, cena 10 zł, 
tel. 664 172 172

■■ Zapytaj o promocje mie-
siąca - Salon Meblowy MA-
DOM, tel. 85 744  60  30, 
606 950 555

MIESZKANIA
DO WYNAJĘCIA

■■ Wynajmę mieszkanie, 
51m2, 3-pokojowe, nowo-
czesne, umeblowane, Ip., 
w pełni wyposażone, ul. Bi-
twy Białostockiej 37, Biały-
stok. 2.000  zł + opłaty, tel. 
663 347 857

■■ 67m2, Centrum, Jurowie-
cka, 3 pokoje, wyposażone, 
miejsce postojowe, 3000+ 
opłaty tel. 690884614

■■ 38m2, 2 pokoje, wyposa-
żone, miejsce postojowe, 
przy operze, ul. Mławska, 
koszt 2200zł + opłaty, tel: 
690884614

■■ 34m2, 2 pokoje, parter, 
wyposażone, miejsce posto-
jowe, blok z 2022 roku, 2400 
zł+ opłaty, tel: 690884614

■■ 56m2, Piaski, Kaczo-
rowskiego 14, 2 pokoje, 
salon z aneksem, wyposa-
żone, 2600zł + opłaty, tel. 
690884614

DO WYNAJĘCIA
■■ 80m2, Mickiewicza, salon z 

aneksem, 2 sypialnie, wypo-
sażone, 3000.000zł, + opłaty, 
tel: 690884614

■■ 33m2, Św. Rocha, 2pok, 
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
606 163 921 

■■ 60,50m2, 3-pokojowe, Bia-
łostoczek, Os. Białostoczek, 
IVp., 430.000, OMS-122015 
Północ (85)732 06 00

■■ 60,90 m2 Lokalizacja:   
Nowe Miasto, ul. Wiejska, 
4p/4, okazja, cena 547 900zł, 
Premium Biuro Nierucho-
mości 606 163 921 

■■ 61m2, Wiejska, 3pok, 
459.000zł, WAN 601 889 290

■■ 62m2, Wyszyńskiego, IXp, 
3 pokoje, cegła, 549.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 62m2, 3 pokoje, piętro 3 z 
3, blok z 2020 roku, Księży-
no-Kolonia, cena: 680.000zł, 
tel: 690884614

■■ 62m2, 3 pokoje, 3 piętro, 
winda, loggia, blok z 2009 
roku, Księżyno- kolonia, 
685.000zł, tel: 690884614

■■ 63m2, 3 pok., Ip Skraj-
na 559.000zł, DOMER 
884178006

■■ 65m2, 3 pok., IIp Za-
chodnia 665.000zł, DOMER 
884004482

■■ 67m2, Malmeda, IIp, cegła, 
550.000zł, AB Grand Nieru-
chomości 692955432

■■ 68m2, Nowy Świat, IIP, 
3 pokoje, cegła, 600.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 68m2, 3 pok., IIIp Hal-
lera 599.000zł, DOMER 
884178006

■■ 70m2, 3 pokoje, piętro 4 
z 11, balkon, os. Piaski, ul. 
Legionowa, cena: 649.000zł, 
tel: 732532317
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DOMY – SPRZEDAM
■■ Zalesiany, do wykończe-

nia, pow. całk. 343,10m2, 
działka 2304m2, 5 pokoi, 
cena 2.499.000 zł, Ambasada 
Nieruchomości, tel. 512 915 
969 

■■ Daniszewo, wolnostoją-
cy, pow. 102,79/1410m2, 
650.000zł, Awangarda Nieru-
chomości, tel. 508 220 484

■■ 220m2, działka 652m2, 
6 pokoi, dom z budynkami 
usługowymi, Wasilków, cena: 
1.150.000 zł, tel: 690884614

■■ 180m2, działka 920m2, 
6 pokoi, stan surowy za-
mknięty, Choroszcz, cena: 
550.000zł, tel: 508310950

■■ 156m2, działka 838m2, 4 
pokoje, do wejścia, Tołcze 
gm. Turośń Kościelna, cena: 
1.290.000zł, tel: 794030615

■■ 200m2, działka 1376m2, 4 
pokoje,  wolnost., Księżyno 
gm Juchnowiec Kośc., cena 
949.000zł, tel: 508310950

■■ 120m2, działka 1035m2, 
Dom wolnostojący,  do 
remontu, Pajewo, cena: 
319.000zł, zł, tel: 690884614

■■ 63m2, działka 705m2, 
dom wolnostojący, do ge-
neralnego remontu, Cho-
roszcz, cena: 345.000zł, tel: 
508310950

■■ 280m2, działka 525m2, 
bliźniak, stan surowy za-
mknięty, Dojlidy Górne, cena: 
559.000zł, tel: 690884614

■■ 147m2, działka 559m2, 
5 pokoi, wolnostojący stan 
deweloperski, Sowlany, bez 
PCC cena: 990.000zł, tel: 
732532317

■■ Nowe Miasto 329/866 
cena 1.790.000zł, DOMER 
884178006

■■ Zawady pow. 150/550 
cena 1.290.000zł, DOMER 
884178006

■■ Narew 120/2500 410.000zł, 
DOMER 884178006

■■ 150m2, Zawady, dom, 6 
pokoi, 1 310.000zł, AB Grand 
Nieruchomości 698651321

■■ 150m2, Sidra, dom, 5 po-
koi, 295.000zł, AB Grand Nie-
ruchomości 698651321

■■ 180m2, Zielony Gaj, dom, 
4,5 ha działka, 500.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
698651321

■■ GRABÓWKA, dom o 
pow.138m2, działka 890m2, 
540. 000 ODS-38744 Północ 
(85)732 06 00

■■ HAJNÓWKA, dom o 
pow.220m2, działka 893m2, 
790.000 ODS-34486 Północ 
(85)732 06 00 

■■ BIAŁOWIEŻA, dom o pow. 
70,9m2, działka 600m2, 
289.000 ODS-37795  Północ 
(85)732 06 00

■■ STUDZIANKI, dom o 
pow.130,15m2, działka 
750m2, 550.000, ODS-36737 
Północ (85)732 06 00

■■ TYKOCIN, dom o pow. 
148,67m2, działka 400m2, 
465.000, ODS-40476  Północ 
(85)732 06 00

■■ GAJOWNIKI, gm. Cho-
roszcz, dom o pow. 88m2. 
działka 800m2, 560.000, 
ODS-41507 Północ (85)732 
06 00 

■■ SOWLANY, gm. Supraśl, 
dom o pow. 220m2, działka 
1591m2, 1.950.000, ODS-
41944 Północ (85)732 06 00 

■■ HAJNÓWKA, dom o 
pow.169m2, działka 964m2, 
190.000 ODS-42184  Północ 
(85)732 06 00 

■■ SOKÓŁKA, dom 77m2, 
działka 210m2, 320.000 ODS-
42114 Północ (85)732 06 00  

■■ BIAŁYSTOK, Dziesięciny, 
dom o pow. 150m2, działka 
559m2, 795.000, ODS-42446 
Północ (85)732 06 00 

■■ KSIĘŻYNO, dom 300m2, 
działka 1615m2, 1.140.000, 
ODS-42435 Północ (85)732 
06 00 

■■ BONDARY, gm. Micha-
łowo, dom 100m2, działka 
1080m2, 369.000, ODS-
42555 Północ (85)732 06 00

3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 71,90 m2, ul. Wasilkowska, 

cegła, do zamieszkania, cena 
579.000 zł, Ambasada Nieru-
chomości, tel. 698 839 380 

■■ 72.65 m2, I piętro, Stelma-
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